
ifo

CPL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 12
1:1 Presidente e sua Equipe de Apoio foram designados através da Portaria n° 929 de [16.91.21324 

, O— k") 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 030/2022 - CPL/Gabinete do Prefeito 
Inexigibilidade n° 00003/2022 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 09 de Maio de 2022 

DESPACHO N° IN 00003/2022 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação n° IN00003/2022, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍTICO DE RENOME REGIONAL E NACIONAL, A 
APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA BANDA OS 3 DO NORDESTE, PARA APRESENTAÇÃO NAS 
FESTIVIDADES DA FESTA DO BODE REI 2022, NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS—PB; com base 
nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

- FERREIRA PRODUCOES. LOCACOES E SERVICOS EIRELI. 
07.551.949/0001-29 
Valor: R$ 23.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

TIAGO MAR ONE CASTRO DA ROC A 
Prefeito Constitucional 

Pc General José Pessoa, SN - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78. 


